
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

履行期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

関東自動車株式会社 63,000,000 落札

株式会社平成エンタープライズ 100,548,000

大和観光自動車株式会社 辞退

イーグルバス株式会社 91,800,000

スカイ観光株式会社 162,000,000

富士見市教育委員会学校教育課

平成３１年４月１日～平成３４年３月３１日

平成３１年２月１３日

平成３１年２月２８日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

富士見市立富士見特別支援学校スクールバス
運行業務委託

業者名 摘要

平成３１年３月１５日

79,200,000

79,200,000

55,440,000

学校教育課


